別記第５号様式（第５条関係）
農林水産物利用促進事業補助金に係る事業計画（変更・中止・廃止）承認申請書
年　　月　　日
　南房総市長　　　　　　　　　　宛

住所
団体等名
代表者名
電話番号　　　　　　(　　　　　)

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で決定通知のあった南房総市農林水産物利用促進事業補助金の交付申請の内容について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので申請します。

　１　変更（中止・廃止）理由

　２　変更内容
　　別紙のとおり

別紙
変更事業計画書
　１　補助金の区分
　　　・商品開発
　　　・生産確立　　　　　既存栽培面積増加　（　施設栽培　・　露地栽培　)
新規栽培　　　　　（　施設栽培　・　露地栽培　)
[bookmark: _GoBack]
　２　事業内容
	変更前
	変更後

　３　経費の内訳
	項目
	金額
	備考

	計　　　　　　　円